
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2024 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 28/Sep/2024

del 01/Ene/2024 al 31/Mar/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-0000-0000 SERVICIOS DE TRASLADO .. Saldo inicial : 0.00 
 
5137-0375-0001 DIRECCION Saldo inicial : 0.00 
19/Feb/2024 Egresos 534  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4652 240.00 240.00 
19/Feb/2024 Egresos 535  PAGO DE VIATICOS EN ENTR.. OP/4660 750.00 990.00 
19/Feb/2024 Egresos 539  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/4C3 461.00 1,451.00 
19/Feb/2024 Egresos 539  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/9EA 338.00 1,789.00 
19/Feb/2024 Egresos 539  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/137 846.00 2,635.00 
19/Feb/2024 Egresos 539  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/82B 500.00 3,135.00 
19/Feb/2024 Egresos 539  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/7BC 450.00 3,585.00 

Total: 3,585.00 0.00 3,585.00 
 
5137-0375-0004 JURIDICO Saldo inicial : 0.00 
30/Ene/2024 Egresos 524  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4635 550.00 550.00 
19/Feb/2024 Egresos 538  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4690 550.00 1,100.00 

Total: 1,100.00 0.00 1,100.00 
 
5137-0375-0007 TRABAJO SOCIAL Saldo inicial : 0.00 
19/Feb/2024 Egresos 531  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4703 300.00 300.00 
19/Feb/2024 Egresos 538  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4696 750.00 1,050.00 
19/Mar/2024 Egresos 550  PAGO DE VIATICOS A OCAMP.. OP/4771 650.00 1,700.00 

Total: 1,700.00 0.00 1,700.00 
 
5137-0375-0010 SECRETARIA Saldo inicial : 0.00 
30/Ene/2024 Egresos 524  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4634 500.00 500.00 
19/Feb/2024 Egresos 531  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4705 850.00 1,350.00 
19/Feb/2024 Egresos 531  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4711 850.00 2,200.00 
19/Feb/2024 Egresos 532  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4731 850.00 3,050.00 
19/Feb/2024 Egresos 535  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4662 850.00 3,900.00 
19/Feb/2024 Egresos 536  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4675 500.00 4,400.00 
19/Feb/2024 Egresos 536  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4679 850.00 5,250.00 
19/Feb/2024 Egresos 536  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4680 850.00 6,100.00 
19/Feb/2024 Egresos 536  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4685 850.00 6,950.00 
19/Feb/2024 Egresos 538  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4692 850.00 7,800.00 
27/Feb/2024 Egresos 541  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4738 810.00 8,610.00 
19/Mar/2024 Egresos 545  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4742 850.00 9,460.00 
19/Mar/2024 Egresos 545  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4757 850.00 10,310.00 
19/Mar/2024 Egresos 545  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4760 1,250.00 11,560.00 
19/Mar/2024 Egresos 550  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4772 850.00 12,410.00 
19/Mar/2024 Egresos 550  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4781 850.00 13,260.00 
21/Mar/2024 Egresos 28  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4811 500.00 13,760.00 
21/Mar/2024 Egresos 559  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4786 500.00 14,260.00 

Total: 14,260.00 0.00 14,260.00 
 
5137-0375-0013 CLUB 3RA EDAD Saldo inicial : 0.00 
19/Mar/2024 Egresos 550  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4779 300.00 300.00 

Total: 300.00 0.00 300.00 
 
5137-0375-0014 ALMACEN Saldo inicial : 0.00 
19/Mar/2024 Egresos 550  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4784 180.00 180.00 

Total: 180.00 0.00 180.00 
 
5137-0375-0018 MANTENIMIENTO Saldo inicial : 0.00 
30/Ene/2024 Egresos 524  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4630 650.00 650.00 
19/Feb/2024 Egresos 531  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4708 650.00 1,300.00 
19/Feb/2024 Egresos 531  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4710 550.00 1,850.00 
19/Feb/2024 Egresos 534  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4655 650.00 2,500.00 
19/Feb/2024 Egresos 535  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4664 550.00 3,050.00 
19/Feb/2024 Egresos 536  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4676 650.00 3,700.00 
19/Feb/2024 Egresos 536  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4686 650.00 4,350.00 
19/Feb/2024 Egresos 538  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4689 550.00 4,900.00 
19/Feb/2024 Egresos 538  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4722 650.00 5,550.00 
19/Mar/2024 Egresos 545  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4753 550.00 6,100.00 
19/Mar/2024 Egresos 545  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4759 550.00 6,650.00 
19/Mar/2024 Egresos 550  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4769 650.00 7,300.00 
19/Mar/2024 Egresos 550  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4775 650.00 7,950.00 
21/Mar/2024 Egresos 28  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4809 850.00 8,800.00 
21/Mar/2024 Egresos 558  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4807 750.00 9,550.00 
21/Mar/2024 Egresos 558  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. F/1EF 500.00 10,050.00 

Total: 10,050.00 0.00 10,050.00 
 



CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2024 Hoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 28/Sep/2024

del 01/Ene/2024 al 31/Mar/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-0375-0021 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
21/Mar/2024 Egresos 558  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A L..F/495 916.00 916.00 

Total: 916.00 0.00 916.00 
 
5137-0375-0025 DESARROLLO COMUNITAR.. Saldo inicial : 0.00 
30/Ene/2024 Egresos 524  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4631 300.00 300.00 

Total: 300.00 0.00 300.00 
 
5137-0375-0026 ADMINISTRATIVO Saldo inicial : 0.00 
30/Ene/2024 Egresos 524  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4629 500.00 500.00 
19/Feb/2024 Egresos 531  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4706 850.00 1,350.00 
19/Feb/2024 Egresos 531  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4712 850.00 2,200.00 
19/Feb/2024 Egresos 535  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4665 850.00 3,050.00 
19/Feb/2024 Egresos 536  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4672 850.00 3,900.00 
19/Feb/2024 Egresos 536  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4678 750.00 4,650.00 
19/Feb/2024 Egresos 536  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4682 750.00 5,400.00 
19/Feb/2024 Egresos 536  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4684 850.00 6,250.00 
19/Feb/2024 Egresos 538  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4691 850.00 7,100.00 
19/Feb/2024 Egresos 538  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4727 850.00 7,950.00 
27/Feb/2024 Egresos 541  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4740 850.00 8,800.00 
19/Mar/2024 Egresos 545  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4755 850.00 9,650.00 
19/Mar/2024 Egresos 550  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4773 850.00 10,500.00 
19/Mar/2024 Egresos 550  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4777 1,050.00 11,550.00 
21/Mar/2024 Egresos 557  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/4799 850.00 12,400.00 

Total: 12,400.00 0.00 12,400.00 
 
 

Total SERVICIOS DE TRASLADO Y VI.. 44,791.00 0.00 44,791.00 
 
 

T o t a l: 44,791.00 0.00 44,791.00 
 


